MUNICÍPIO DE MANGA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Despacho Nº 01/2023

PRESIDÈNCIA DA CÂMARA

Despacho 01/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Manga/MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Comunicado/Solicitação da vereadora Jácia Lopes, protocolado na Câmara Municipal na data de hoje, no qual comunica seu desligamento do cargo de Secretário Municipal e solicita seu retorno ao cargo de vereador a partir do 04/05/2023, **emite o seguinte despacho:**

A partir de 04/05/2023, o Senhor Eziquel Antonio de Castilho deixa a condição de vereador

volta à condição de suplente do cargo.

A partir de 04/05/2023, a Senhora Jacilene Lopes de Oliveira Lima retorna ao seu cargo de vereadora do municipio de Manga, do qual havia licenciado em 09/03/2022. Comunique-se aos vereadores acima citados, aos demais membros do Câmara Municipal

de Manga e publique-se.

Câmara Municipal de Manga, aos três dias o mês de maio de 2023

JOÃO FRANÇA NETO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGA/MG







MUNICÍPIO DE MANGA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



João França Neto Autor









MUNICÍPIO DE MANGA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Despacho Nº 01/2023

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 15/05/2023 11:54:01

Hash Interno: df3yoy7rbugrb8kpx337rpvvohxc9jcwn5ftmmv7



Chave de Verificação

HDHJW-GPROM-PNURV-0GJW3-S32ZM

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmmanga.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
013.***.***-12	João França Neto	Assinado em 15/05/2023 11:54



